

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta 2022.04 kainų lygiu.

Kompleksas: Kultūros paskirties statinių (unikalus nr. 1094-0387-7010, unikalus nr. 1094-0387-7022, unikalus nr. 1094-0387-7052) Trakų g. 10, Vilniuje, kapitalinio remonto projektas.

Objektas: Kultūros paskirties statinių (unikalus nr. 1094-0387-7010, unikalus nr. 1094-0387-7022, unikalus nr. 1094-0387-7052) Trakų g. 10, Vilniuje, kapitalinio remonto projektas.

Žiniaraštis: Elektrotechnika

179 808,43 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius Skydai

23	N21-118	Įvadinių spintų (dėžių) montavimas	vnt	3	317,33	952,00
25	X88021092	Įvadinis paskirstymo skydas PS-1.1 (kairė pusė)	kompl.	1	951,58	951,58
26	X88021093	Įvadinis paskirstymo skydas PS-1.2 (dešinė pusė)	kompl.	1	2584,68	2584,68
28	X88021095	Paskirstymo skydas GMPS-1	kompl.	1	5089,13	5089,13
39	N21-563	48 modulių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant	vnt	1	211,01	211,01
40	X88021008	Skydas AJS-1.2	kompl.	1	2095,36	2095,36
46	N21-563	48 modulių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant	vnt	1	211,02	211,02
47	X88021009	Skydas AJS-2.2	kompl.	1	2339,15	2339,15
50	N21-563	48 modulių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant	vnt	1	211,02	211,02
51	X88021012	Skydas AJS-3.1-3	kompl.	1	2373,97	2373,97
53	X88021014	Skydas VSS-1	kompl.	1	4237,18	4237,18
54	N21-563	48 modulių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant	vnt	1	211,02	211,02
Iš viso už skyrių Skydai						21467,12

Skyrius Kabelinės konstrukcijos montuojamos viduje

59	N21-165	Metalių lovių montavimas ant anksčiau sumontuotų atraminių konstrukcijų	100m	1	631,72	631,72
60	X88021015	Kabelinės kopėčios C1-C2, 300x60mm	m	100	14,88	1487,93
61	N21-165	Metalių lovių montavimas ant anksčiau sumontuotų atraminių konstrukcijų	100m	0,5	631,72	315,86
62	X88021016	Kabelinės kopėčios C1-C2, 200x60mm	m	50	13,12	656,07
65	X88021019	Metalinės apkabos kabelių tvirtinimui prie kabelinių kopėčių	kompl.	0,2	112,59	22,52

Astera

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
66	N21-143	Iki 50mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100m	0,1	610,49	61,05
67	X88021020	Vamzdis PP Blend d50 vidaus sąlygomis	m	10	3,23	32,26
68	N21-142	Iki 32mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100m	0,5	595,65	297,82
69	X88021021	Vamzdis PP Blend d32 vidaus sąlygomis	m	50	1,62	81,17
70	N21-141	Iki 25mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100m	5	506,28	2531,39
71	X88021022	Vamzdis PP Blend d25 vidaus sąlygomis	m	500	1,10	548,02
Iš viso už skyrių Kabelinės konstrukcijos montuojamos viduje						6665,81

Skyrius Magistraliniai laidai, kabeliai ir movos

72	N21-20	Kabelio tiesimas įrengtom konstrukcijom arba loviais, tvirtinant visu ilgiu, kai 1m kabelio masė iki 3kg	100m	0,1	333,22	33,32
73	X88021097	Kabelis Cu, 4x95, Cca	m	10	65,30	652,97
76	N21P-0113	Kabelių tiesimas paruoštose tranšėjose rankiniu būdu, kai 1 m kabelio masė iki 1	100m	0,7	105,76	74,03
77	X88021098	Kabelis Cu 5x16	m	70	18,64	1305,01
80	N21-19	Kabelio tiesimas įrengtom konstrukcijom arba loviais, tvirtinant visu ilgiu, kai 1m kabelio masė iki 2kg	100m	1,8	292,95	527,32
81	X88021100	Kabelis Cu 5x4	m	180	5,86	1055,30
84	N21-20	Kabelio tiesimas įrengtom konstrukcijom arba loviais, tvirtinant visu ilgiu, kai 1m kabelio masė iki 3kg	100m	1	333,23	333,23
85	X88021102	Kabelis Cu 4x50 E60	m	100	53,21	5320,96
90	N21-19	Kabelio tiesimas įrengtom konstrukcijom arba loviais, tvirtinant visu ilgiu, kai 1m kabelio masė iki 2kg	100m	2,5	292,95	732,38
91	X88021104	Kabelis Cu 5x10 E60	m	250	16,43	4107,57
Iš viso už skyrių Magistraliniai laidai, kabeliai ir movos						14142,09

Skyrius Grupiniai kabeliai, laidai ir movos (Cu variniai)

92	N21-191	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	100m	1	243,60	243,60
93	X88021105	Kabelis Cu 5x10	m	100	13,69	1369,02

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
96	N21-191	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	100m	1	243,60	243,60
97	X88021107	Kabelis Cu 5x4	m	100	5,86	586,28
98	N21-191	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	100m	4	243,60	974,40
99	X88021030	Kabelis 5x2,5	m	400	3,33	1331,79
100	N21-191	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	100m	10	243,61	2436,10
101	X88021031	Kabelis Cu 3x2,5	m	1000	2,00	1995,62
102	N21-191	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	100m	3	243,61	730,83
103	X88021032	Kabelis Cu 3x1,5	m	300	1,32	397,06
104	X88021034	Papildomos medžiagos kabelių tiesimui ir tvirtinimui	kompl.	0,3	1567,17	470,15
Iš viso už skyrių Grupiniai kabeliai, laidai ir movos (Cu variniai)						10778,45

Skyrius Instaliaciniai prietaisai ir medžiagos

105	N21-194	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukams, lizdams iškirtimas mūro sienose	100vnt	1,4	111,93	156,70
106	N21P-0317	Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus, kai dėžutės apvalios d iki 100 mm	100vnt	1,4	127,85	179,00
107	N21-205	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	1,4	285,83	400,16
108	X88021036	1F kištukinis lizdas, viengubas, 230V, 16A, IP20	vnt	140	9,81	1373,77
109	N21-194	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukams, lizdams iškirtimas mūro sienose	100vnt	0,16	111,92	17,91
110	N21P-0317	Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus, kai dėžutės apvalios d iki 100 mm	100vnt	0,16	405,30	64,85
111	N21-206	Hermetinių ir pusiauhermetinių rozečių montavimas	100vnt	0,16	1002,47	160,40
112	X88021038	1F kištukinis lizdas, viengubas, 230V, 16A, IP44	vnt	24	12,71	304,99
113	N21-205	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0,55	285,83	157,21
114	X88021037	1F kištukinis lizdas, viengubas, 230V, 16A, IP20 į plastikinį lovelį	vnt	55	9,11	501,02
115	N21-165	Metaliųjų lovių montavimas ant anksčiau sumontuotų atraminių konstrukcijų	100m	0,3	631,72	189,52
116	X88021108	Instaliacinis kanalas, aliuminis	m	30	40,63	1218,78
117	N21-194	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukams, lizdams iškirtimas mūro sienose	100vnt	0,23	111,93	25,74
118	N21P-0317	Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus, kai dėžutės apvalios d iki 100 mm	100vnt	0,23	127,84	29,40

Astera

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
119	N21-198	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0,23	285,82	65,74
120	X88021039	Vieno klavišo jungiklis, potinkinis, 230V, 10A, IP20	vnt	6	8,42	50,50
121	X88021109	Vieno klavišo perjungiklis, potinkinis, 230V, 10A, IP20	vnt	13	9,11	118,42
122	X88021110	Dvipolis jungiklis, potinkinis, 230V, 10A, IP20	vnt	4	8,63	34,54
123	N21-199	Hermetinių ir pusiauhermetinių jungiklių montavimas	100vnt	0,11	1005,00	110,55
124	X88021040	Vieno klavišo jungiklis, virštinkinis, 230V, 10A, IP44	vnt	7	9,56	66,95
125	X88021111	Vieno klavišo perjungiklis, virštinkinis, 230V, 10A, IP44	vnt	4	10,03	40,12
126	N50-315	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos jutiklio montavimas, tvirtinant	vnt.	19	6,78	128,88
127	X88021041	Judesio jutiklis paviršinio montažo, 360 laipsnių aprėpties	vnt	19	130,59	2481,29
128	N50-315	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos jutiklio montavimas, tvirtinant	vnt.	13	6,78	88,18
129	X88021042	Judesio jutiklis paviršinio montažo, 180 laipsnių aprėpties	vnt	13	130,59	1697,72
130	N21-194	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukams, lizdams iškirtimas mūro sienose	100vnt	0,6	111,93	67,16
131	N21P-0317	Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus, kai dėžutės apvalios d iki 100 mm	100vnt	0,6	405,31	243,18
132	N21-561	24 modulių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant	vnt	1	114,89	114,89
133	X88021044	Skydelis paviršinio montažo IP54	kompl.	1	156,70	156,70
Iš viso už skyrių Instaliaciniai prietaisai ir medžiagos						10244,27

Skyrius Avariniai ir evakuaciniai šviestuvai

134	N21-226	Signalinių žibintų su užrašu "įėjimas", "išėjimas" ir pan. montavimas	100vnt	0,24	1100,28	264,07
135	X88021048	Paviršinis LED evakuacinis šviestuvas 5,0W IP65 EXIT	vnt	24	141,69	3400,54
136	N21-226	Signalinių žibintų su užrašu "įėjimas", "išėjimas" ir pan. montavimas	100vnt	0,11	1100,28	121,03
137	X88021049	Paviršinis LED evakuacinis šviestuvas 5,0W IP65 GČ	vnt	11	141,69	1558,58
138	N21-241	1 lempos liuminescencinių šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0,24	2891,28	693,91
139	X88021077	Evakuacinis šviestuvas 3,6W, IP65	vnt	24	174,14	4179,26
Iš viso už skyrių Avariniai ir evakuaciniai šviestuvai						10217,39

Skyrius Darbiniai ir dekoratyviniai šviestuvai

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
142	N21-227	Iki 2 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas, tvirtinant smeigėmis	100vnt	0,14	1710,19	239,43
143	X88021114	LED šviestuvai 41,7W IP66	vnt	14	209,43	2931,97
146	N21-227	Iki 2 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas, tvirtinant smeigėmis	100vnt	0,06	1710,19	102,61
147	X88021116	LED šviestuvai 51,0W IP20	vnt	6	273,74	1642,45
148	N21-219	BRA ir plafonų su kaitinamosiomis lempomis iki 2 vnt montavimas	100vnt	0,09	914,70	82,32
149	X88021117	LED šviestuvai 15W	vnt	9	401,66	3614,92
150	N21-242	2 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0,06	3404,57	204,27
151	X88021118	LED šviestuvai 16,3W	vnt	6	109,70	658,18
152	N21-227	Iki 2 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas, tvirtinant smeigėmis	100vnt	0,48	1710,19	820,89
153	X88021119	LED šviestuvai 31,1W	vnt	48	184,58	8859,81
160	N21-243	Iki 4 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0,14	4152,49	581,35
161	X88021123	LED šviestuvai 33,6W	vnt	14	156,11	2185,59
162	N21-241	1 lempa liuminescencinių šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0,03	2891,28	86,74
163	X88021124	LED šviestuvai 25,4W	vnt	3	125,13	375,40
164	N21-241	1 lempa liuminescencinių šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0,12	2891,28	346,95
165	X88021125	LED šviestuvai 15,5W	vnt	12	109,71	1316,49
168	N21-243	Iki 4 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0,04	4152,49	166,10
169	X88021128	LED šviestuvai 26,0W	vnt	4	156,10	624,41
172	N21-241	1 lempa liuminescencinių šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0,03	2891,28	86,74
173	X88021130	LED šviestuvai 19,0W	vnt	3	109,70	329,09
176	N21-241	1 lempa liuminescencinių šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0,25	2891,28	722,82
177	X88021131	LED šviestuvai 27,0W	vnt	25	125,15	3128,63
180	N21-243	Iki 4 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0,4	4152,49	1661,00
181	X88021133	LED šviestuvai 24,7W	vnt	40	330,85	13233,96
186	N21-236	Iki 2 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas nuo autohidrokeltuvo, kabinant ant pakabų	100vnt	0,12	2761,88	331,43
187	X88021136	LED šviestuvai 38,0W	vnt	12	651,17	7814,06

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
Iš viso už skyrių Darbiniai ir dekoratyviniai šviestuvai						52147,61

Skyrius Kabeliai

195	N21-191	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruošiose vagose (po tinku)	100m	4	243,60	974,40
196	X88021113	Kabelis Cu 3x1,5 E60	m	400	1,93	773,43
Iš viso už skyrių Kabeliai						1747,83

Skyrius Kiti darbai

197	R61P-2701 (S9=1,17)	Vagų išskirtimas paslėptai instaliacijai rankiniu būdu tinkuotose sienose	100m	15	184,22	2763,26
198	N21P-0316	Vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose	100m	15	366,49	5497,36
199	R23-28 (S9=1,17)	Skylių gręžimas elektriniu grąžtu, esant 3 plytų sienos storiui	vnt	80	10,86	868,56
200	R23-51	Skylių užtaisymas tinkuotose pertvarose arba sienose, užtaisant iš abiejų pusių, paklojus vamzdžius	vnt	80	11,82	945,49
201	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	10	43,30	433,04
202	R23-66 (K4=15)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	10	11,87	118,70
203	X88021076	Šiukšlių utilizavimas	kompl.	10	49,92	499,22
204	D1-374-2	Kabelio izoliacijos varžos matavimas	vnt.	200	14,96	2992,40
205	R21-20	Kabelio su gumine izoliacija, nutiesto sienomis, demontavimas	100m	80	69,02	5521,56
206	R21-28	Šviestuvų, kabinamų vamzdžiais, demontavimas	100vnt	2	336,43	672,87
207	R21-34	Jungiklių, perjungiklių, rozečių	100vnt	3	70,24	210,72
208	R33-330	Apšvietimo skydelių demontavimas transformatorinėse	vnt.	4	8,10	32,38
209	D1-637	Laidų ir kabelių gyslų markiravimas	vnt.	300	1,55	465,30
210	X88021078	Kabelių ženklinimo elementai	vnt	300	0,57	170,61
Iš viso už skyrių Kiti darbai						21191,47
Iš viso #1						148 602,01 €
PVM					21%	31 206,42 €
Iš viso #2						179 808,43 €

Sudarė:

Sudarė _____

Rangovas _____

Užsakovas _____